
 
UCHWAŁA ......../......../........ 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91” 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy 
ul. Łużyckiej 91”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

 Przewodniczący Rady  

       

 Hubert Andrych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naborem 
wniosków o dofinansowanie nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 w działaniu B1.1.3 w Krajowym Planie Odbudowy 
i Zwiększania Odporności (KPO) w ramach Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół”, planuje się złożenie wniosku o objęcie dofinansowaniem planowanego 
przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie przy 
ul. Łużyckiej 91”.  
Do wniosku o dofinansowanie jednym z wymaganych załączników jest dołączenie uchwały organu 
stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia 
wniosku w ramach prowadzonego naboru.  
 
Z-ca Naczelnika Wydziału Remontów Inwestycji i Zamówień Publicznych  
mgr Marcin Wypchło 


